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REGISTER
T 1daVinci KoblenzGmbH & Co. KG
Kablenz
Jahresabschluss zum Geschaftgahr vom 01.01.2010 bis zum 31.12.2010
BILANZ
AKTIVA

A. Anlagevermégen

I. Immaterielle Vermogensgegenstande

I1. Sachanlagen

I11. Finanzanlagen

B. Umlaufvermdgen

I. Vorréte

I1. Forderungen und sonstige V ermdgensgegenstande
I11. Wertpapiere

1V. Kassenbestand, Bundesbankguthaben, Guthaben bei Kreditinstituten und Schecks
C. Rechnungsabgrenzungsposten

D. Verlustvortragskonto

Bilanzsumme, Summe Aktiva

PASSIVA

A. Eigenkapital
|. Gezeichnetes Kapital
I1. Kapitalriicklage

Gesamtjahr/Stand
Euro Euro

347541,00
50,00

31972,00
155236,54

9681,33
2226,09
96204,37
642911,33

Gesamtjahr/Stand
Euro Euro

1000,00

Vorjahr
Euro Euro

449170,00
50,00

36442,00
186066,71

39894,17
2714,00
24290,96
738627,84

Vorjahr
Euro Euro

1000,00
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REGISTER
Gesamtjahr/Stand
Euro Euro
I11. Gewinnriicklagen
1V. Gewinnvortrag/V erlustvortrag
V. Jahrestiberschuss/Jahresfehl betrag
B. Rickstellungen 11700,00
C. Verbindlichkeiten 630211,33
D. Rechnungsabgrenzungsposten
Summe Passiva 642911,33

ANHANG

Anhang fur das Geschéftsahr 2010
Allgemeine Angaben zu Inhalt und Glieder ung des Jahresabschlusses
Der Jahresabschluss der T1 DaVinci GmbH & Co. KG wurde auf der Grundlage der Rechnungsl egungsvorschriften des Handel sgesetzbuchs aufgestellt.

Vorjahr
Euro Euro

7450,00
730177,84

738627,84

Bei der erstmaligen Aufstellung des Jahresabschlusses nach dem Bilanzrechtsmodernisierungsgesetz (BILMOG) wurden die Vorjahresvergleichszahlen aufgrund des Wahlrechts des Art. 67 Abs. 8 Satz 2 EGHGB nicht angepasst.

Ergénzend zu diesen Vorschriften waren die Regelungen des GmbH -Gesetzes zu beachten.

Angaben, die wahlweise in der Bilanz, in der Gewinn- und Verlustrechnung oder im Anhang gemacht werden kdnnen, sind insgesamt im Anhang aufgefuhrt.
Fur die Gewinn- und Verlustrechnung wurde das Gesamtkostenverfahren gewahit.

Nach den in § 267 HGB angegebenen Grolenklassen ist die Gesellschaft eine kleine Kapital geselIschaft.

Angaben zur Bilanzierung und Bewertung einschliefilich steuerrechtlicher Manahmen

Forderungen wurden unter Beriicksichtigung aller erkennbaren Risiken bewertet.

Die Steuerriickstellungen beinhalten die das Geschéftsjahr betreffenden, noch nicht veranlagten Steuern.

Sie sonstigen Ruckstellungen wurden nach verniinftiger kaufménnischer Beurteilung fur alle weiteren ungewissen Verbindlichkeiten gebildet. Dabei wurden alle erkennbaren Risiken beriicksichtigt.
Beim Jahresabschluss konnten die bisher angewandten Bilanzierungs- und Bewertungsmethoden im Wesentlichen tibernommen werden.

Sonstige Pflichtangaben

Namen der Geschéftsfihrer

Wahrend des abglaufenen Geschéftsjahres wurden die Geschéfte des Unternehmens durch Herrn Kenan Tayhus, Kaufmann, gefiihrt.

Er ist von den Beschrankungen des § 181 BGB befreit.

Die Feststellung bzw. Billigung des Jahr esabschlusses er folgte am: 10.01.2012
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